АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.03.2018  года                                                                                           № 290
п. Шексна

Об отмене разрешения на строительство  от 19.04.2016 года

№ RU 35526310-48

В связи с недопустимостью размещения объекта капитального

строительства на земельном участке в соответствии с разрешенным

использованием такого земельного участка и ограничениями, установленными

в соответствии с земельным законодательством Российской Федерации,

руководствуясь частью 1 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской

Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьями 7, 14 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 32.2. Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  разрешение    на    строительство   склада   стройматериалов
д. Нифантово на земельном участке с кадастровым номером 35:23:0103012:97

площадью 4093 кв.м, находящимся по адресу: Вологодская область,

Шекснинский район, c/c Нифантовский сельсовет, д. Нифантово с

разрешенным использованием «строительная площадка», для целей, не

связанных со строительством, выданное  19.04.2016 года № RU 35526310-48

Сасину Андрею Владимировичу.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Отделу архитектуры и градостроительства Управления  жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района

направить настоящее постановление Сасину Андрею Владимировичу.

Руководитель администрации

Шекснинского  муниципального  района                                    С.М. Меньшиков

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.03.2018 года                                                                                             № 289
п. Шексна

Об отмене разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 01.06.2016 года

№ RU 35526310-24

В связи с недопустимостью размещения объекта капитального

строительства на земельном участке в соответствии с разрешенным

использованием такого земельного участка и ограничениями, установленными

в соответствии с земельным законодательством Российской Федерации,

руководствуясь частью 1 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской

Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьями 7, 14 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 32.2. Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию - склада

стройматериалов д. Нифантово на земельном участке с кадастровым номером

35:23:0103012:97 площадью 4093 кв.м, находящимся по адресу: Вологодская

область, Шекснинский район, c/c Нифантовский сельсовет, д. Нифантово с

разрешенным использованием «строительная площадка», для целей, не

связанных со строительством, выданное  01.06.2016 года № RU 35526310-24

Сасину Андрею Владимировичу.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Отделу архитектуры и градостроительства Управления  жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района

направить настоящее постановление Сасину Андрею Владимировичу.

Руководитель администрации

Шекснинского  муниципального  района                                    С.М. Меньшиков